
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 
Čtvrtek – 6.10.2016 

 

Milí spoluobčané. 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 
 

Fotbalový klub Přáslavice zve všechny příznivce kopané na mistrovské utkání mužů, které 

se hraje v sobotu dne 8. října  v 15.00 hodin. Naše mužstvo přivítá na domácím hřišti hráče 

Sokolu Babice. Občerstvení bude zajištěno. Na hojnou účast se těší členové fotbalového 

klubu. 

 

Sbor dobrovolných hasičů svolává členskou schůzi a to na pátek 7.10.2016 od 19,30 hod. 

Účast všech členů nutná.  

 

Dnes bude opět zahájen ŠACHOVÝ KROUŽEK. Zápis nových členů proběhne v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti Domova pro seniory, kde bude možné také vyplnit přihlášku. Další 

schůzky se budou konat vždy ve čtvrtek ve stejnou dobu. 

Na setkání s vámi se těší Josef Turek. 

 

Kdo z občanů má zájem v nadcházejících volbách, které proběhnou v pátek a sobotu  

7. a 8. října VOLIT DO PŘENOSNÉ URNY, ať toto nahlásí na obecní úřad na tel. číslo: 

587 408 870 nebo 733 624 151.  

 

Paní Zdena Balajková z Vinotéky Modrý hrozen zve na čerstvý burčák každé pondělí a 

čtvrtek. Cena je 62,- Kč/litr bílého a 65,- Kč/litr červeného burčáku. 

 

Z důvodu uzavírky mostu mezi obcemi Přáslavice a Mrsklesy nebudou jezdit linkové 

autobusy na zastávku Přáslavice – Sušírna. Celková uzavírka je plánována v termínu  

od 3. 10. do 18. 12. 2016. Objížďka je vyznačena. Občanům děkujeme za pochopení.  

 

 

 

 

 

 

 

 

I N Z E R Á T: 

Firma FOUNDEIK, s.r.o. se sídlem v Hlubočkách – Mariánském Údolí přijme do stálého 

pracovního poměru provozního elektromechanika, dále odlévače, formíře a brusiče a 

vypisuje výběrové řízení na pracovní pozici kontrolor kvality.  

V případě zájmu kontaktujte personální oddělení na tel. číslech:  

585 153 677 nebo 725 439 945. 

 


